Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города Тюмени

<<Щетская школа искусств им. В.В. Знаменского>>
(МАУ flО кЩШИ им. В.В. Знаменского>>)

г. Тюмень

прикАз
жэ Nh,{ - otl,

12 января 2018 г.

Об рверждении Правил, регламентирующих вопросы обмена деловыми подаркЕlпilи и
знаками делового гостеприимства МАУ До кДШИ им. В.В. Знаменского>

В целях реi}лизации Федера_тrьного зtжона Российской Федерации от 25 декабря

2008 Г. Ns 273-ФЗ <О противодействии коррупции)), а также в цеJuIх предотвращения,

пресечения коррупциоЕньtх и иньD( правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила, регламентирующие воЕросы oб*"ru деловыми подаркilми

и знакаN{и делового гостеприимства в МАУ ДО (ДШИ им. В.В. Зналленского>>

(приложение Nч 1)

2. СекреТарю руководитеJUI рЕ}зместить настоящий прикttз и приложение к нему в

информационно-телекоммуникационной сети (интернет)) на официальном

сайте МАУ ДО (ДШИ им. В.В.'Зпur.rr.по.оо.

3. Контро.lь за испоJIЕением настоящего приказа ост€lвляю за собой.

.Щиректор .ru4. М.Е. Алехина

С приказом ознакомлена:
/-:/

Погребняк Е.Ю, 'И к //> €-/ 2018г.